O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para o Registro de Preços para aquisição parcelada de Serviço Funerário destinados à Secretaria
de Desenvolvimento Social e da Mulher, do Poder Executivo do Município de Santa Cruz do Capibaribe-PE

Empresas vencedoras valor total: R$ 349.900,00 (trezentos e quarenta e nove mil e novecentos reais): DALIA CERIMONIAL LTDA (12390486000109) com os lotes: 1 no valor
total de R$ 349.900,00 (trezentos e quarenta e nove mil e novecentos reais).

SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE (PE), terça-feira, 14 de outubro de 2025

IVONE QUEIROZ ARAGÃO
AUTORIDADE DE PROMOTOR

14/10/2025, 09:18 TERMO DE ADJUDICAÇÃO 002/2025 - BNC

https://bnccompras.com/Process/AdjudicationReportTermAuth?param1=%5Bgkz%5DOjAMTKFuBB8UqENeNe7taKIAEgtJgu6B1AHQKQdhlQf_mIBDg23WtCmgaTbgv9Fu7GJpvwlG4om_0Ap2mXmmpZwJCHhi9xbx… 1/1